
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

GNP.6840.8 .2017.JK 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

1. działka nr 66/1 ark.m. 9 

KW OPIU/00048630/3 

(wolna od obciążeń) 

( Zare1 , tro\1 10 w I J al 3 J 11'.1 tracyJno 
Org I i acyjnym p 5 6./ 2 o{ l 
i\' \' ";,c7 1)pn 1 'l tdDli ogłO~Z .r 

dnia ••• 2017· 003'"' 2„t"~ • ••••·• ....... . 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kuniowie 

( 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie 

/ha/ nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

0,2958 Kuniów 1 U .2 - tereny zabudowy 

Nieruchomość niezabudowana, usługowej 

sieć uzbrojenia terenu w e.e., 
wodę i kanalizację w bliskości. 

Wykaz wywiesza się na okres od 21 marca 20 l 7r. do 11 kwietnia 20 l 7r. 

Kluczbork, dnia 21 marca 2017r. 

Załącznik 

do zarządzenia Nr AO.0050. 5i .2017. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 21 marca 2017r. 

Cena Uwagi 
nieruchomości 

127.371 ,00zł. 

plus 23% podatku 
Vat od ceny 
osiągniętej 

w przetargu 

Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 3 maja 2017r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

URMISTRZA 


